
| OBJEDNÁVKA č. 2017/OB/0679 MUKUX008QOBG N : lil' IIII :' II I

Odběratel:
IČO: 00281964

Město Kuřim

Jungmannova 968/75

664 34 _ Kuřim

vyřizuje: Špačková Alena

Dodavatel:
IČO: 24745391

Edenred CZ s.r.o.

Orlí 490/14

60200 Brno

bankovní účet: 51-2498720257/0100

Předmět objednávky a popis
Stravenky pro zaměstnance na rok 2017 v počtu 3 000 ks po 80,- Kč = celkem 240 000,- Kč

+ poštovné a balné ■''

Cena s DPH

241 000,00 Kč

Datum vystavení objednávky: 5.6.2017

Datum požadovaného dodání: 20.6.2017

Razítko, jméno a podpis objednavatele: Špačková

Podrobnosti platby:

* hotově_

* na účet

číslo výdajového účtu města Kuřim

22824641/0100

Město KuHm
Jungmannova 968/75
664 34 Kuřim G!

Část II. - Předběžná kontrola před vznikem závazku Města Kuřim

Rozpočtové krytí Zadal:

OdPa Pol UZ ORJ ORG Kč Poznámka

6171 5169 9005000000 241 000,-

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Kuřim příkazcem operace:

Datum: 5.6.2017

Podpis příkazce operace:

Torn Karel Ing. CSc

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Kuřim správcem rozpočtu:

Datum: 5.6.2017

Podpis správce rozpočtu:

Krejčová

Jméno a podpis oprávněné osoby dodavatele:

Datum:

Razítko:

Objednávka č. 2017/OB/0679 bude uveřejněna v ISRS dle zákona 340/2015 Sb.



Špačková Alena

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

BENEŠOVA Blahoslava
15. června 2017 13:04
Špačková Alena
Objednávka

Přeji dobrý den,
Potvrzuji objednávku ze dne 5.6.2017 č. 2017/OB/0679 , zásilku dovezeme po úhradě proforma faktury dne

20.6.2017.
Zdraví

B.Benešová

den

M/Ve conoect, tfou uiin

®© <D ©

Blahoslava Benešová

Edenred Cl s.r.o.
Orlí 14, 602 00 Brno, Česká republika
Czech Republic
www.edenred.cz

:« ■''/■ ■•si'-''

jdenred představuje:
r ^T^JUM *-jy vTw^Trji1'* '»iiT


